Ofício nº 045/2009-GB

      Campo Novo do Parecis, 03 de março de 2009.

Senhor Presidente,

Referimo-nos a indicação nº 006/2009 de 29 de janeiro de 2009, do Vereador  Leandro M. dos Santos, versando sobre a necessidade da criação de INTRANET para interligação de todas as Unidades de Saúde, Hospital e Central de Regulação.

Cumprimentando o nobre Vereador e informando que está sendo feito estudos quanto a criação de INTRANET para as secretarias e departamentos desta municipalidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

ADILSON ROQUE TEIXEIRA

Presidente do Poder Legislativo Municipal

NESTA